附件2

宁波市创客人才基础人才购房补贴申请表
	姓名

	身份证号

	工作单位

	电话

	手机

	所购房屋地址及幢号、房号

	购房日期
	（期房请填合同备案日期、二手房请填产权登记受理日期）

	购房金额（万元）

	已享受购房补贴金额

	申报资料名录

	1
	房屋产权所有人身份证或户口簿原件及复印件
	4
	房产证或不动产权证原件及复印件
	7
	家庭唯一住房证明(复印件)

	2
	购房优惠资格认定表原件
	5
	契证和契税缴款书原件及复印件
	8
	产权登记受理单复印件（二手房提供）

	3
	购房合同复印件
	6
	交房发票复印件
	9

	银行汇款账号（请标注开户银行,如工商银行慈溪支行）
	户名

	开户银行

	账户

	共有产情况特殊声明：本套房屋产权由（                      ）共有；经共同协商，此次财政补贴汇入申报人一人账户，特此声明。

                                共有人签名：

	本人承诺：本人申请领取购房补贴，以上所提供的信息及资料真实完整，对已填列内容核对无误，如存在提供虚假资料等违法行为的，由本人承担全部法律责任。此申请表及所附相关材料，按政府信息公开有关规定，同意向公众公开。
申报人（签名）：            承诺日期：     年   月   日

	购房地财政补贴发放部门意见
	□未享受过购房补贴

□已按其所购房屋实际缴纳契税额度的50%给予购房补贴（金额:       ）
□已按规定享受房价总额1%的购房补贴（金额：        ）

□已按规定享受房价总额0.75%的购房补贴（金额：        ）

           经办人（签名）：          （购房地补贴发放部门盖章）

	受理单位意见
	经核，符合申报条件，可享受购房总额2%的补贴，扣除已享受金额       ，实际可享受       。

经办人（签名）：          （受理单位盖章）

                             受理日期：    年    月    日

此表一式两份，一份购房地财政补贴发放部门留存，一份申报受理单位留存。